令和８年３月１０日

福島県内アルペン ユース関係者 各位

アルペン部ジュニア委員会

２０２５－２０２６ジュニアオリンピックカップ選手選考結果について

2025-2026ジュニアオリンピックカップ選手選考結果については、下記のとおりとなります。

出場される選手の皆さまにおかれましては、ご健闘を期待しております。

記

・K 1

NO 選手名 学年 所属 NO 選手名 学年 所属

１ 大竹涼士 ６ 台鞍ＨＵＵＥレーシング １ 橋本巴琉奈 ６ 関辺小学校

２ 湯田浩登 ６ 台鞍ＨＵＵＥレーシング ２ 湯田陽希 ６ 台鞍ＨＵＵＥレーシング

３ 佐藤秀祐 ６ スクエアレーシング ３ 岩崎咲栞 ６ 猪苗代 SCJr

４ 齋藤光希 ５ 檜枝岐スポーツ少年団 ４ 近藤來愛 ５ 南郷ジュニアレーシング

５ 木村 元 ６ ベンアスリーツスポーツ少年団

６ 室井瑛志 ５ 台鞍ＨＵＵＥレーシング

・K２

NO 選手名 学年 所属 NO 選手名 学年 所属

１ 湯田天道 ３ 田島中学校 １ 尾形るう ３ 西信中学校

２ 五十嵐諒 ３ 猪苗代中学校 ２ 上野留花子 ３ 会津若松ザベリオ学園中学校

３ 星 和磨 ３ 猪苗代中学校 ３ 五十島安璃 １ 一箕中学校

４ 山口 蓮 ３ 会津若松第一中学校

※その他

①競技日程等の詳細については、ジュニアオリンピックカップ特設ホームページにてご確認くださ

い。

②エントリー、宿泊申し込みについては、県単位で行います。

―事務担当者―

福島県スキー連盟アルペン部

ジュニア委員長 齋藤 聡  090-5233-3104